
Сводная ведомость ~зультатов проведении специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Сибирский государ­
ственный индустриальный университет"

___________  _____ Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в ф а ф е  3 (единиц)

класс 1 класс 2

■ класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 147 147 0 142 2 3 0 0 0
Работники, занятые на рабочих ме­
стах (чел.)

147 147 0 142 2 3 0 0 0

из них женщ ин 87 87 0 85 2 0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0

аблица 2

Индиви­
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Центр тестирования ГТО

686 Директор 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Кафедра физической культу­

ры и спорта
687 Документовед 2 - Нет Нет Пет Нет Нет Нет
326 Преподаватель 2 2 2 - Нет Нет Пет Нет Нет Нет
688 Преподаватель 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
689 Преподаватель 2 2 2 - Нет Нет Нет Пет Пет Нет
690 Преподаватель 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
691 Преподаватель 2 2 2 - Пет Нет Нет Нет Нет Нет
692 Преподаватель 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет



Ист Ист Пет Нет Нет Нет
Нет Нет Пет Нет Нет Нет
Her Нет Нет Нет Нет Нет

11ет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Her Нет Нет Нет Her Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Пег Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Her Нет Нет Нет
Нет Her Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Her Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Her Нет
Нет Нет Her Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Her
Her Her Нет Нет Нет Her
Нет Нет Нет Her Нет Нет
Нет Нет Her Her Нет Нет
Нет Нет Нет Her Her Нет
Her Her Нет Нет Нет 1ler
Нет Нет Нет Her Her Нет
Her Her Нет Нет Нет Her

Нет Нет Her Her Her Нет
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Her
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Her

Her
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Her
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Her
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11

700
701
702
703
16
15

704

705
706
707
708
12

709
710
711
712
713
714
14

715
716
717

Преподаватель
Преподаватель

Старший методист
Кафедра дошкольного и 
начального образования
Старший преподаватель
Старший преподаватель

Преподаватель
Ведущий документовед

Доцент
Доцент
Доцент
Доцент
Доцент

Заведующий кафедрой
Старший методист

Методист
Кафедра непрерывного педа­

гогического образования и 
_____ методики обучения

Старший преподаватель
Старший преподаватель
Старший преподаватель

Преподаватель
Ведущий документовед
Ведущий документовед

Доцент
Доцент
Доцент
Доцент

Заведующий кафедрой
11рофессор
Профессор

Старший методист
Методист

718

493
719

489

720

721

Университетский колледж
Педагог-психолог высшей ка- 

__________ тегории__________
Отдел системных и сетевых 

технологий
Начальник

Заведующий сектором
Ведущий специалист по ин- 

_______форматизации_______
Ведущий системный админи- 

__________ стратор__________
Ведущий инженер связи

722
723

Ведущий инженер связи
Техник но эксплуатации теле-

V



485
724

725

726

727
728

729

730

731

732
733

734

735

736

737

738

739

коммуникационных систем
Отдел информационно- 

технического обеспечении
Ведущий инженер
Ведущий инженер

Заведующий сектором тсхни- 
______ческой поддержки______
Заведующий сектором техни­

ческого обеспечения
Начальник

Сервис-инженер
Технический специалист по 

ИС
Ведущий специалист по тех- 

нической поддержке
Ведущий специалист по тех- 

нической поддержке
Центр цифровых компетен­

ций
Ведущий документовед

Директор
Сервис-инженер по информа­

ционным системам
Сервис-инженер по информа­

ционным системам
Ректорат

Специалист по защите госу- 
дарственной тайны

Проректор по научной и инно­
вационной деятельности

Директор по связям с обще­
ственностью

Главный специалист по связям 
с общественностью

Советник по вопросам без­
опасности

Проректор по молодежной 
740 политике и воспитательной

деятельности
Проректор по стратегическому 

741 развитию и цифровой транс-
_________формации__________
11роректор по развитию основ- 

742 ных образовательных про-
__________ грамм____________
Проректор по учебной работе
Отдел бухгалтерского учета

74 3__________ Заведующий складом
744 __________Кассир_______

Пет Нет 11ет 11ет Нет Нет
11ет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Пег Her Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

11ет Нет Нет Нет Нет Нет
Her Нет Нет 11ет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Пег Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Her Нет Нет Нет

Her Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Her Her

Her Нет Her Нет Нет Нет

Пет Нет Нет Нет Нет Her

Нет Нет Нет Her Her Нет

Her Нет Нет Нет Нет Нет

1 lei
Нет

11ег
Нет

Her
Пет

Нет
Нет

Нет
Her

I lei
Her



745 Кладовщик 2 - 2 - Нет Пег Нет Her Нет Нет
Отдел цифровых коммуни­

каций и новых медиа
746 Фотограф . 2 - 2 - Нет Нет Her Нет Нет Нет
747 Мультимедийный дизайнер 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
496 Начальник 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
748 Видеооператор 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
749 Редактор сайта 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Her

750 Ведущий специалист по про­
движению в социальных сетях

2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

751
Ведущий специалист по про­

движению в социальных сетях - - 2 ■ - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Отдел по военно­
мобилизационной подготовке

752 Ведущий специалист по воин­
скому учету - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

753 Начальник - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

754 Ведущий специалист по воин­
скому учету и бронированию - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Лаборатория механических 
испытаний и электронной 

микроскопии
755 Ведущий инженер 3.2 - 2 2 - - - 2 - 3.1 - - 3.1 - 3.2 - Да Да Нет Да Нет Her

756 Инженер-электроник 2 катего­
рии - - 2 - Нет Нет Нет Нет Her Нет

Центр коллективного поль­
зования "М атериаловеде­

ние"
757 Ведущий инженер 2 - Нет Нет Пег Нет Нет Нет

Управление научных иссле­
дований

1 Главный специалист по управ­
лению проектами

2 - Нет Нет Her Нет Нет Нет

НПЦ "Сварочные процессы 
и технологии"

758 Директор 2 - Нет Нет Нет Нет Her Her
147 Заведующий лабораторией . - 2 - Нет Нет Пег Нет Нет Нет

54/394/1/
20-9 Учебный мастер 1 категории 3.1 - 2 2 - - - 2 3.1 - - - 3.1 2 3.2 - Да Да Нет Да Нет Нет

НОЦ "Инновационные ли­
тейные технологии"

759 Директор - . 2 - Нет Her Her Нет Нет Нет
760 Заведующий лабораторией 2 - Пег Нет Нет 11ег Her Нет
761 Учебный мастер 1 категории 3.1 - 2 2 - - - 2 - - 3.2 - 3.1 2 3.2 - Да Да Нет Да Her Нет

Научно-исследовательская 
лаборатория электронной 
микроскопии и обработки 

изображений
762 Младший научный сотрудник 2 - 11ет Her 11ст 1 (ст 1 ler 1 ler



763

764
765
766
767
768
769
770
771
772
773

774

504

775
776

111

778

677
678

780
781
782

783
784
785

Научно-исследовательский 
центр "Геомеханика"
Главный маркшейдер

Научно-исследовательская 
лаборатория электронной 
микроскопии и обработки 

________изображений________
Младший научный сотрудник
Младший научный сотрудник
Младший научный сотрудник

Научный сотрудник
Научный сотрудник
Научный сотрудник
Научный сотрудник

Заведующий лаборатории
Старший научный сотрудник
Старший научный сотрудник

НОЦ "Строительные компе­
тенции"
Директор

Центр инновационных 
угольных технологий

Директор
Центр "Геоэкология"

Заведующий лабораторией
Директор

Инженер-лаборант химическо­
го анализа

Ведущий научный сотрудник
Научно-производственный 
цент "Энергосбережение и 

энергоэффективность"
Директор

Заместитель директора
Отдел по управлению иму­
щественным комплексом

Центр компетенций в сфере 
бережливого производства

Ведущий инженер
Ведущий инженер
Ведущий инженер
Проектный офис

Директор
Старший методист

Главный специалист
Отдел разработки цифровых

3.1

3.1

Заместитель начальника отдела 
779 по управлению имуществен­

ным комплексом

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет 11ет Нет Нет Нет Нет
Her Пег Нет Нет Her Нет
Нет Her Her I let Her Her
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Her Нет Нет Нет Нет
Пет Нет Нет Нет Пет Нет
Her 11ет Нет Нет Нет Нет
Пет Нет Нет Нет Пет Нет
Нет Her Нет Нет Нет Her

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 Ж Нет Нет Нет Нет Нет
Her Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 V Да Her Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Her Her Нет Нет Нет Нет

Пег Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Her Her Нет
Her Her Нет Her Her Нет
Нет Her Her Her Нет Her

Her Her Her Her Her Her
Her I ler Нет Her Her Her
Her I ler Her Нет 1 ler Her



786

787

788

789

790

791

386
388А

с е р в и с о в
Ведущий инженер- 

профаммист
Начальник

Управление цифровой 
трансформации

Начальник управления
Отдел работы с данными и 

аналитики
Начальник

Ведущий специалист по фи­
нансовой аналитике

Отдел по внеучебной и соци- 
________ альиой работе_______
Ассистент по оказанию техни­

ческой помощи
Отдел проектирования обра­

зовательных программ
Заведующий сектором

388-
1А(388А)

Старший методист

Старший методист

389
792
793
794

795

424
422
423

796

797

798
799

Старший методист
Старший методист

Методист
Методист

Отдел документационного 
сопровождения обучающихся

Начальник
Ведущий специалист по учету 

контингента обучающихся
Ведущий специалист по учету 

контингента обучающихся
Отдел информационно­

аналитического мониторинга 
отчетности
Начальник

Заведующий сектором
Заведующий сектором

Огдел аспирантуры и докто- 
___________раитуры___________

Заведующий сектором
Ведущий специалист по учеб- 

но-методической работе
Огдел проектирования обра­

зовательных программ
Методист
Методист

Нет Her Нет Нет Нет Нет

Her Пег Нет Нет Нет Нет

Her Нет Her Her Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Her

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Her Her

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Her Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Her Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Her Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Her Her

Her Нет Пег Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Пег Her Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Her

Нет Her Нет Нет Нет Нет

Her Her Нет Her Пет Her

11ст 11ет Her Her Her Her
Her Her 1 lei Нет I ler Her



800 Старший методист Ист Ист Пет 11ст 11ст Her
801 Старший методист Нет Ист Ист Ист Ист Ист
802 Старший методист 1ler Ист Ист Ист Ист Her
803 Старший методист 11ет Her I ler Нет Нет Ист
804 Заведующий сектором Нет Нет Her I ler I ler Нет
387 Начальник Нет Нет Нет Ист I ler I ler

Дата составления: 12.12.2022

11рсдседатель комиссии по проведению спец! 
______ Проректор по учебной работе_______

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оце 
Начальник Ф ЭУ - главный бухгалтер

(должность)

Начальник отдела охраны труда
(должность)

Начальник отдела кадров
(должность)

Главный ю рист
(должность)

ои оценки условии труда
Темлянцев М .В.

( Ф И О )

ловии труда:

П редседатель первичной проф сою зной  
__________организации СибГИУ__________

(должность)

Ведущ ий специалист по охране труда
(должность)

Л уханина Ю .А.
(Ф.ио)

Гусева Т.П.
(ФИО.)

М иронова Т.А.
1ШТОГ 

А кст М.Ю .
(ФИО.)

Гутак О.Я. 
(ФИО.)-----

Тюкова С.Ю.
(Ф.И.О.)

/ / / ,/  / г / /
(дата)

/ Л  / /  Z O /J L
(дата)

/* ? . / J  л а г
(дата)

/f./J .tctfJL
(дата)

(дата)

/< / /Л -
(дата)

/Л  У Л  /& /J L -
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
5935 Воробьева Анастасия Валерьевна 12.12.2022

(№ в реестре -жепертов) /подпись) (Ф.И.О.) (дата)


